377018

Support de mop intérieur, A

810 mm, Grise

Ce Support Mop intérieur est doté d’'une mop d’intérieur idéale pour les bouches de
ventilation, les tringles a rideau et autres éléments en hauteur, comme les
tuyauteries et radiateurs. A sec, la microfibre récupére la poussiére, les poils et les
cheveux grace a I'électricité statique. Détachez la poussiére et les graisses en
humidifiant légérement la mop. Compatible avec tous les manches télescopiques
de la gamme Vikan Microfibre pour le nettoyage en hauteur.
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Données techniques

Article Numéro

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact

alimentaire’

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)
Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 », Polyethyléne Basse
Densité (PEBD))

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)

Tare total

Poids brut

Métre cube

Température de stérilisation recommandée (autoclave)
Température d'utilisation min.?

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

377018

Aluminium anodisé
Polyéthyléne (HDPE)
PVC

Non

10 Pcs.
575 Pcs.
1 Pcs.
1085 mm
295 mm
75 mm
810 mm
62 mm
66 mm
0,3 kg
0,019 kg

0,0836 kg
0,1026 kg

0,4 kg

0,003315 M3

40 °C

0°C
5705023770187
15705023770184
96039099

China



